
Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
05-400 Otwock ul. Batorego 44   tel. 022 778 26 00   fax. 022 778 26 02 

 
O g ł a s z a   k o n k u r s    o f e r t 

na 
pobieranie opłat za wjazd pojazdów na teren Szpitala Powiatowego ZP ZOZ w Otwocku 

przy ul. Batorego 44 
 
zapraszając do składania ofert na powyŜszy konkurs przez podmioty publiczne i niepubliczne. 
 
Czas trwania umowy: od podpisania umowy do 30.04.2011 r. 
 
Ze szczegółowym warunkami konkursu moŜna zapoznać się oraz odebrać formularze 
ofertowe w Dziale Administracji ZP ZOZ ul. Batorego 44, 05-400 Otwock  II piętro 
w budynku Szpitala od poniedziałku do środy godz. 8,30 – 14,00 kontakt tel. 778 26 45 
 
Rozpatrywane będą wyłącznie oferty spełniające kryteria określone w dokumentacji 
konkursowej i w formularzu oferty Zamawiaj ącego: pełne dane o oferencie,  
oświadczenia  o posiadaniu pracowników zdolnych do realizacji zamówienia oraz 
środków finansowych niezbędnych do zapewnienia płatności zgodnie z umową, 
proponowaną kwotę miesięcznej opłaty stałej oraz proponowany % kwoty miesięcznego 
obrotu z tytułu pobierania opłat wjazdowych. 
 
Dla przeprowadzenia konkursu ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty Dyrektor ZP ZOZ 
powoła 3 osobową Komisję Konkursową. Członek Komisji Konkursowej podlega wyłączeniu 
od udziału w Komisji, gdy oferentem jest jego małŜonek oraz krewny i powinowaty do 
drugiego stopnia, a takŜe osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności słuŜbowej. 
W toku postępowania konkursowego, jednakŜe przed rozstrzygnięciem konkursu, oferent 
moŜe złoŜyć umotywowaną skargę do Komisji Konkursowej. 
ZP ZOZ w Otwocku ul. Batorego 44 zastrzega sobie prawo negocjacji cen oraz prawo 
odwołania konkursu lub zmiany terminu składania ofert, bez podania przyczyn. 
 
Oferty naleŜy składać w zamkniętych kopertach, na formularzach ofertowych w 
Sekretariacie ZP ZOZ Otwock ul. Batorego 44, od poniedziałku do środy w godzinach 8,00 – 
15,00, w terminie do dnia 14 października 2010 r. do godz. 10,00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.10.2010 r. o godz. 12,30 w siedzibie ZPZOZ w pokoju 
Działu Administracji II p. budynku głównego Szpitala Powiatowego. 
 
Oferentowi przysługuje prawo złoŜenia umotywowanego protestu dotyczącego 
rozstrzygnięcia konkursu w ciągu 3 dni od daty otrzymania zawiadomienia o zakończeniu 
postępowania konkursowego i jego wyniku na piśmie. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

         
      DYREKTOR ZP ZOZ 

 
 
Otwock, dnia 2010.10.11.                                           lek. med. Wojciech Marciniak 


